uandus, ca. q̄ graui. de cri. fal. & pro hoc ēt allegat no. p. Inno. in c. cu. olim. de priuileg. & alia de quib. ibi per eū. id ēt di- cit lo. de Inno. in c. super his. de fide iusti. & i. cij. de proba. rbi ēt per alios. Ex his apparet articulum istū non esse absq; dubitatione, tñ per aliquā ex his, q̄ adducta sunt pro hac fe- cunda parte, puto virtute d. constitutionis fieri potuisse, q̄ d. potestas prouidendi de priore dictarum ecclesiarum spe- ciar ad capitulū gnale. Et ad allegatum in contraria fatis ap- pare ratio ex pmissis, ad q̄ specialius rīdeo. ¶ Et in primis non obid, qd h̄ in d. c. cum terra, quia fīm q̄ ibi rīdent do- dico, q̄ per contrariam dispōnen & confutitudinem pōt to- taliter transuersi ius eligendi in aliū, & auferri canonicis, ut probaua supra in nono argumēto secunda partis, & ēt in tertio arg. cū seq. & ratio, p. q̄ in casu dīst. c. cum terra, non uolebat illa confutatio, erat, quia per eā non transferebatur totaliter ius eligendi: ino remanebat apud canonicos, sed confutudo disponebat, q̄ facta electione per canonicos et fatus electionē pendeat a potestate alterius, certe runc nō ualeat confutatio, quia cenfet repugnare substantia electionis nisi qm̄ t̄ actus electionis, ut ordinatā a libero arbitrio elige- tis, dēcēt eis liber respectu electus & finis, qd quidē non es- sit, q̄n̄ penetere a potestate alterius. Non ob. fin. Arg. s. p. inferior a principe non pōt statuere contra legem sui supe-rioris, seu contra ius cōc., quia ad hoc fuit pluribus modis rīsum in tertio, quinto, sexto, septimo, & octavo argumēto secunda partis, per q̄ ēt est pariter rīsum ad quartum arg. Non obid, qd h̄ in c. singuli de fla. mona. quia dico, q̄mo ut probari valere quolibet statutum factū circa re- formatione ordinis in illo gnali capitulo. Non ob. quintum arg. dī dictebat, q̄ ile commissarius apostolicus non potuit sui autoritatem trāsferre in d.c. gnale, per no. per Bar. i. d. loē populi. Rīdeo, q̄ Bar. non loquitur in delegato principe, sed loquitur in ordinariis, qui de iure ciuii nō possunt de legare ea, q̄ sunt meri uel mixti imperij, sed delegatus prin- cipis p̄t bī subdelegare ea, q̄ sunt meri, uel mixti imperij. j. & ibi est gl. reputata fīng. C. qui pro sua iuris d. & ibi hoc se que Bar. Bal. & Ang. idem est tenet. Guili. de Cun. And. de Pi- fis. Bar. Bal. in l. j. f. de offi. eius cui man. eff. tū. & Guili. de Ca. & Bal. in l. imperium fīde iuris omni. iudi. probat in c. ue- nerabili. de offi. dele. & ibi hoc tenet lo. de Inno. do. Abb. & ita ēt tener. lo. de Inno. in c. q̄ fedes. de offic. ordin. & Dom. Abb. in cap. fin. de offic. delega. per illum tex. & ita ēt tener. Do. Cardi. Floren. in c. in archiepiscopatu. de rāpto. Et hoc maximē uerum est de iure canonico, q̄ in hac materia serua- dū est c. cleri. de iudi. & in auth. de fanc. epif. s. si aut eccl- 21 stiatica, cū seq. n̄ de iure canonico, fīm cōem op̄i, cāmeri & mixti imperij possunt delegari, ut d.c. archiepisco- patu. in c. p. de rest. in tē. 3. q. 4. illud. & no. gl. d. doc. in d.c. fedes. & in cle. j. de offic. deleg. cum sumi. Praterea Pa- pa comisit do. Cardinali, vt super pōdicitis prouideret: & ipse pōdicit, q̄ capitulū gniale possit derogare dictis constitutiō- nib. vñ fatis est exequitus cōmissionem Pap. Ad sextum arg. qm̄ dī dictebat, q̄ in gnali mandato non uenit, q̄ fuit gratia, uel donatio iuriā iā fīgū. Rīdeo, q̄ iftū fū fallit, q̄n̄ dantes mandatū habebat notitiam, & q̄ tractabat, q̄ fieret gratia, seu donatio ēt iuriā iam quāsi. Ita lo. And. Ant. de But. & lo. de Inno. in c. i. caufis. de elec. super g. in uerbo cū non effet res integrā, arg. l. si defensor. s. j. f. de interro- g. & infi. de iniu. litp. s. p. reprece. sed ita est, ut uerbo fēt, q̄ canonici in suis ecclēsīa cōuentualib. habuerunt notitiam, q̄ tractabat de transferendo dictū ius in capitulū gnale, p̄ ea q̄ fuerant tractata in aliquo ex dictis capitulū gnalius, ergo &c. ¶ Nec obst. dū septimō dīcēbat, q̄ per literas Martini non intelligebatur derogatum dicto iuri eligendi com- petenti dictis canonici, quāuis subiecti dictis ecclēsias in omnibus capitulū generali, quia respondeo, q̄ dato, q̄ p̄ literas Martini non intelligatur fuisse derogatum dīcto iuri eligendi, tñ bene intelligitur esse derogatum legitimē p̄ dictam constitutionem capitulū gnaliis concurrentib. his, de quibus supra. & eodem modo rīdeo ad octauum & nonum arg. ¶ Non ob. dum dīcēbat in decimo argu. q̄ uigore man- Lib. II. Consil. Alex.